EORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

SAS, NIT: 900172318.9
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7 | Centro de Diagnéstico CDA Las vegas
-162 , MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
(604) 4076591 - 3147730394 '

Departamento

CradB#7

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2024-03-27 DIANA PATRICIA LOPEZ RIOS CC (X) NIT () CE () No. 43798218
| Direccion T e . Teléfono Ciudad
CLL77ASUR 46 B 64 3333333 Medellin
J — S —_DATOS DEL VEHICULO diie,,
Placa o= Pais = Servicio Clase Marca
SNV141 Colombia Publico Microbus Nissan
' Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible
2014 10021134017 2014-01-14 Blanco _____|Gasolina
No. Motor | Tipo Motor Cilindraje _l Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polanzadps
YD25333862A OTTO _|2488 233300 16__[S1 () NO ( ) ,
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12024 03 27, SNV«141 09 54

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 89.00 Derecha 80.10 lzquierda 78.70 Derecha 72.70 io e %
; Frenos ¢ - =7 —
(Eotzglacia Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
! 2567.00 589400 N |Ee1 2999.00  4922.00 N 14,40 30 %
izquierdo Derecho
51.40 50 % Fie 2 - Ejo 2 RG] O 2
izquierdo 2216.00 3876.00 N |Derecho 2132.00 4601.00 N 32 30 %o
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Eje 4
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izquierdo .Derecho siod ik ST |
23 __Desviacién lateral R 2Py
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje § Maximo 10 URTHAd e
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Inspeccion Visual ,
l Amortiguadores CUMPLE | Eje2 llanta izquierda Eje4 Rin Derecho e Jﬁ CUMPLE |
Dispositivo de velocidad CUMPLE Eje1 Rin lzqulerdo CUMPLE Taplcerla CUMPLE
| Tijeras sl |CUMPLE | [Cojinerla__ JcuMPLE | TEjetllanta izquierda CUMPLE _|
JEjez llanta derecha CUMPLE _Terminales Bateria e JCUMPLE | Lmterna pudy. b CUMPLE
Soportes CUMPLE Eje1 Rin Derecho A QCUMPLE Llanta de repucsto CUMPLE
Rotulas inferiores [cuMPLE |identificacion Reglamentaria CUMPLE Eje3 Rin lzquierdo CUMPLE
e Cruceta e |CUMPLE Pisos [CUMPLE | [Triangulos & d [cCUMPLE
§e2 Rin Derecho CUMPLE : JRetrovisores CUMPLE Iaistintivo de la em;e;a lCUMPLE
|Extintor a CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE Luces bajas » CUMPLE
[Stop |CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE Banderola = CUMPLE
Aseo General _|cuMPLE | Luz Interna CUMPLE " |Eje4 llanta izquierda CUMPLE
Botiquin . |cuMPLE Eje5 Rin lzquierdo T CUMPLE |Promedio de Tiempo CUMPLE _
Ventanillas CUMPLE Terminales CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
" |Direccionales CUMPLE Anclaje de Bateria T CUMPLE Anclaje Sillas [CUMPLE
:geﬁales de advertencia v CUMPLE | Rotu!as superiores —: J:CUMPLE _Eje5 llanta Izquierda CUMPLE
L#mpiaparabrisas CUMPLE dein. L E]64 llanta derecha i CUMPLE Luces altas QJMPLE »|
Eje3 llanta derecha |CUMPLE Pito BT CUMPLE | |Eje5 Rin Derecho CUMPLE
Eje4 Rin lzquierdo CUMPLET[ Caja de direccion JCUMPLE l Brazos Axiales ) e WCUMPLE
J’Reversa 7CUMPLE E]e3 llanta Izqulerda e _CUMPLE Tacos !CUMPLE
Luz placa CUMPLE Promedno de Distancia axlia CUMPLEJ T Salidas de emergencla y Martlllo CUMPLE
Luzde parqueo CUMPLE |Puertas —__|cuMPLE _|Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE
Bastidor CUMPLE Eje5 llanta derecha . CUMPLE | Ejellanta derecha CUMPLE
Parabrisas s CUMPLE ‘Latonerla y Pmtura CUMPLE Estado Tubos.AEgcape CUMPLE
Lr Espejos kit ICUMPg ADesempanador it Gato CUMPLE
Resortes o Ballestas ICUMPLE Pernos hesg
— T T
G1 CARROCERIA I G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD | G7 LLANTAS [ G10 SISTEMA DE DIRECCION
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G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS

I

G3I INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
A P R O B X N 0 LABRADO DE RUEDAS (mm)
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES T | Ratansie
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NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL COA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de |a revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenierfa S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecdanica)
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